Российская  Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2024                                                                                                    № 152
         с. Едрово

О присвоении адреса жилому дому

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым  номером 53:03:0000000:3626.
Считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, деревня Плав, улица Приозёрная, дом 4.
2.  Внести соответствующие данные в документы и базы данных.

Глава  Едровского   сельского поселения		                       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]